
2 x Senior1 x Senior 2 x Voksne1 x Voksen 1 x Voksen + 1 barn 2 x Voksne + 1 barn 2 x Voksne + 2 børn2 x Unge1 x Ung
Pris tur/retur i DKK

BUDAPEST

1.868,-

2.188,-

2.328,-

2.788,-

3.108,-

3.868,-

2.477,-

2.617,-

3.077,-

3.397,-

4.157,-

2.157,-

2.675,-

2.815,-

3.275,-

3.595,-

4.355,-

2.355,-

3.379,-

3.669,-

5.229,-

3.896,-

3.736,-

4.376,-

4.656,-

6.216,-

6.816,-

4.314,-

4.954,-

5.234,-

6.794,-

7.394,-

4.710,-

5.350,-

5.630,-

7.190,-

7.790,-

2.749,-

6.064,-

6.484,-

3.549,-

5.104,-

6.778,-

7.338,-

5.498,-

Liggekupé 6 
personers kupé

Liggekupé 4 
personers kupé

Sovekupé 3 
personers kupé

Sovekupé 2 
personers kupé

Sovekupé 2 
personers kupé

Sovekupé 1 
personers kupé

Disse priser er vejledende og Togrejse.dk tager forbehold for ændring af rejseruter samt sporarbejder. 

Vi har valgt her at skitsere de mest efterspurgte kombinationer, og kan naturligvis også give tilbud 
andre kombinationer. Send os gerne en forespørgsel på: booking@togrejse.dk 

Ung: 12-27 år

Senior: 60-99 år

Voksen: 28-59 år

Børn ifm voksen: 0-11 år

Inklusiv morgenmad

Inklusiv morgenmad

Inklusiv morgenmad
Delt kupé 

Dame / Herre

Delt kupé 
Dame / Herre

Delt kupé 
Dame / Herre

Delt kupé 
Dame / Herre

Delt kupé 
Dame / Herre

Delt kupé 
Dame / Herre

Egen kupé 

Egen kupé 

Egen kupé Egen kupé Egen kupé 

Egen kupé 

Egen kupé 

Egen kupé 

Egen kupé 

Egen kupé 

Egen kupé 

Egen kupé 

Egen kupé

Inklusiv morgenmad

Eget toilet + bad
Inklusiv morgenmad
DELUXE

Inklusiv morgenmad

Siddepladser 
på hele rejsen.


